
Zarządzenie Nr 153/2022 
Wójta Gminy Skołyszyn 

 
z dnia 05.10.2022 r. 

 
w sprawie zmiany składu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie w Gminie Skołyszyn 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 
lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. Z 2021 r., poz. 1249) 
zarządzam, co następuje: 

§1 

W Zarządzeniu Nr 196/2020 z dnia 18.11.2020 r. wprowadza się następującą 

zmianę: 

 

1. zmienia się w § 1 pkt. 11 , który otrzymuje następujące brzmienie: 

11. Pani Monika Dąbrowska -pedagog szkolny, przedstawiciel Szkoły 

Podstawowej w Bączalu Dolnym, 

 

2. zmienia się w § 1 pkt. 14 , który otrzymuje następujące brzmienie: 

14. Pani Joanna Chentosz -pedagog specjalny, przedstawiciel Szkoły 

Podstawowej w Przysiekach. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Bogusław Kręcisz 

Wójt Gminy Skołyszyn 


